
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ о'W  2020 года

О внесении изменений в приложение к постановлению 
администрации Тайшетского района от 29 июля 2020 года № 531 
"Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд 
в целях строительства объекта капитального строительства 
"Инженерная защита от затопления водами реки Бирюса 
в с. Бирюса Тайшетского района Иркутской области"

В соответствии с внесенными изменениями в проект планировки и проект 
межевания территории для размещения объектов "Инженерная защита от затопления 
водами реки Бирюса в с. Бирюса Тайшетского района Иркутской области", 
утвержденными постановлением администрации Тайшетского района от 25 сентября 2020 
года № 628 "О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории 
для размещения объекта "Инженерная защита от затопления водами реки Бирюса в с. 
Бирюса Тайшетского района Иркутской области", руководствуясь статьями 22, 45 Устава 
муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", 
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тайшетского района от 29 
июля 2020 года № 531 "Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд в целях 
строительства объекта капитального строительства "Инженерная защита от затопления 
водами реки Бирюса в с. Бирюса Тайшетского района Иркутской области" следующие 
изменения:

в строке №п/п 2 в столбце правообладатель земельного участка, вид права/ 
арендаторы слова "Парфенцев Денис Владимирович, 09.03.1984 г.р., право 
собственности" заменить словами "Игонин Василий Леонидович, 05.10.1979 г.р., право 
собственности";

в строке №п/п 8 в столбце площадь изымаемого земельного участка (кв.м) слова 
"часть 747" заменить словами "часть 562";

строку №п/п 10 исключить полностью.
2. Начальнику организационно - контрольного отдела Управления делами 

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

№ ёзз



4. Рекомендовать муниципальному учреждению "Администрация Бирюсинского 
муниципального образования" опубликовать настоящее постановление в газете 
Бирюсинского муниципального образования "Вестник Бирюсинского муниципального 
образования" и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского


